ἐκτικῶς πρὸς ἀρετῆς ἢ ῥηθιακείρωρ) κῆμαι, pagi. Vers. 6.

116. compositum διακειμαι disponor, affectus sum, quod uerbum eleganter aduerbiis iungitur, ἐκτικῶς διακειμαι, habitualiter affectus sum, pro quo Interpretas ad habitum uirtutis prouectum esse, à Διακείμαι, participium Διακειμῆνος. Accusatiuus ὅρ διακειμενον.

ἀνδρείαα δὲ παιδεύεται παρὰ τοῖς ὄσ, ὅς οὐ μόνον πρὸς τὰ ἑαυτῶν, τοῦ βίου μεταπεσόντων ἄλλὰ καὶ πένης ἐκπλουσίου, ἢ ἄποιος ἀπὸ καλλιπαιδείας, ἢ μιᾶ καί τῃ ἕρπῃ ἡρόμενος διέμεινε ὁ αὐτός, ἕτα πείνωτορ πανταχῶς τῆ ψυχῆς φρόνημα διασώζων, ἔλλ' οὔτε τῶν φίλων τῶν εἰς παραμυθίαν ἠκόντων ἐπεμβαίνόντων ἄλλ' ἑαυτῶν, καὶ σωεπιτεινόντων τὰ ἄλλο γεινὰ παραξέωθη.

Fortitudinem uerò eruditur ab Iob, qui nō tantum in contraria uita cedente ipsi, pauper ex diuite, & orbis ex pulchrae prolis parente, in uno temporis momento factus, permansit idem, minime humiles ubique animi spiritus retinens, sed neque amicis ad consolationem uenientibus, insultantibus ipsi, & simul augentibus arumnas, irritatus est.

At uerò in fortitudine instituetur lector ex historia Iobi, qui uita in contrarium ipsi cedente, ac prorsus inmutata, egens ex beato, orbis ex pulchrae prolis parente, unius dieculae momento factus, non idem modo: sui que simillimus mansit, celsos animi spiritus ad extremum usque retinens, sed ne amicis quidem eius, qui ad consolandum cum uenerant, tam

dem ipsi insultantibus, dolores eius exacerbando, trancunde irritatus est.

παιδεύεται) παῖς, Genitiuus παιδός, inde uerbum παιδεύω erudio, instituo, Passiuum παιδεύομαι: hic ponitur cum Accusatiuo ut antè dictum est in ἐκδιδάσκεται. Codice G 5.

Vers. 2.

μεταπεσόντος) πίπτω cado, secund. Aorist. ἔπεσον, pagin. 131. participium πεσών, πεσόντος, compositum μεταπίπτω, μεταπεσών, μεταπεσόντος. Est autem μεταπίπτω in deteriorem partem mutari, & ad aliam uitæ conditionem transire, id quod expertus est Iob, è diuite redactus ad inopiam.

Vers. 4.

καλλιπαιδός) κάλλος pulchritudo, καλλιπαις pulchræ prolis parens, τῷ καλλιπαιδί. Nam sermè composita retinent declinationem simplicium. Et licet dicamus ἑλώσῃς per o, tamen καλλιπαις per iota, ut & reliqua quæ fiunt à κάλλος, ueluti καλλίνικος, καλλίπυγος, & cætera.

ἔοπι) ἔέπω, inclino, uergo, ἔοπι momentum.

ἔχθρομαι) Participium secundi Aoristi medi ἔχθρομαι, à uerbo γίνομαι, pag. 122.

Vers. 2.

Διέμηνε) μένω, Futurum μνω, Aor. pri. ἔμνε, ἔμνας, ἔμνε, διαμνώ, Διέμνε, & ob sequentem uocalem additur μ, Διέμηνε ὁ αὐτός, pag. 26.

Vers. 19.

ἄταπείνωτος) ταπεινός humilis, abiectus, inde uerbum ταπεινώ, Futurum ταπεινώσω, Præter. ἄταπεινωτα, Passiuum ταπεινώμαι, ταπεινώσῃ, ταπεινώται, uerbale ταπεινωτός abiectus,